
О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности
Береинского муниципального образования 

  

Принято сельским Советом народных депутатов 24 февраля 2015г.

  

Во исполнении Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Береинского сельсовета, 
Положения  «О порядке ведения реестра муниципального имущества  муниципального
образования Береинский сельсовет» № 112 от 24.11.2014г., в целях наиболее
эффективного ведения учета муниципальной собственности муниципального
образования  Береинский сельсовет Береинский сельский Совет народных депутатов

  

 1 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Решил:

  

1.Внести изменения и дополнения в реестр муниципальной собственности
администрации Береинского сельсовета  Шимановского района (Приложение №№ 1-2).

  

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Береинского сельсовета».

  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

  

  

  

  

Глава Береинского сельсовета                                                                 
                                 А.И.Иванченко

  

с. Берея

  

24.02.2015г

  

№ 127

  

 2 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Приложение № 2 к решению Береинского

  

сельского Совета народных депутатов

  

№ 127  от 24.02.2015г.

  

Приложение № 3 к решению Береинского

  

сельского Совета народных депутатов

  

№ 124 от 02.02.2015г.

  

  

  

Раздел 3. 

  

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных
учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в
уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному
образованию Береинский сельсовет, иных юридических лицах, в которых сельское
поселение является учредителем (участником) (по состоянию на 1 января 2014г.)

  

 3 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

        

№

п/п

  

Полное наименование и

организационно-правовая форма юридического лица

  

Адрес

(местонахождение)

  

Основной государственный регистрационный номер и   дата государственной регистрации

  

Реквизиты документа - основания создания юридического   лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале)   юридического

лица;

  

Размер

уставного фонда

  

 4 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию   в уставном

( складочном)   капитале, в процентах ( для хозяйственных обществ и товариществ).

  

Балансовая/

остаточная стоимость

  

Среднесписочная численность работников

  
    

Муниципальные унитарные предприятия 

  
    
    1. 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 5 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

 

  

  

  
    
    1. 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  
    

 6 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Муниципальные  учреждения

  
    

1.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

  
    

2.

  

 7 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

  
    

Хозяйственные общества (товарищества)

  
    

1.

  

 

  

 8 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

  
    

2.

  

 

  

 

  

 

  

 

 9 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

 

  

 

  

  

  
    

Иные юридические лица, в которых сельское   поселение является учредителем (участником)

  
    

1.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 10 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

 

  

 

  

 

  
    

2.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 11 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  
      

  

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе

        

2.1.   Движимое имущество администрации стоимостью от 4,0 до 100,0 тыс.руб.

  
    

№

п/п

  

кол-во ед.

движимого

имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

 12 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Начисленная амортизация.

тыс.руб.

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

движимого имущества

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   движимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  

Наименование   хозяйственного общества, товарищества в его основном государственном   регистрационном номере

  

Размер уставного   (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли   Береинского муниципального образования в уставном (складочном) капитале в %

 13 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    

1

  

7

  

203,6

  

203,6

    

  

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 14 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

    

2.2.   Движимое имущество администрации стоимостью от 100,0 тыс.руб. и выше

  
    

№

п/п

  

Наименование

движимого

имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

Начисленная амортизация.

тыс.руб.

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

 15 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о правообладателе

движимого имущества

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   движимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  

Наименование   хозяйственного общества, товарищества в его основном государственном   регистрационном номере

  

Размер уставного   (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли   Береинского муниципального образования в уставном (складочном) капитале в %

  
            

 

  

 

  

 

 16 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

 

    

 

  

 

  

 

  

 

  
    

2.3. Движимое   имущество, составляющее казну стоимостью от 4,0 до 100,0 тыс.руб.

  
    

№

п/п

  

кол-во ед.

движимого

 17 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

Начисленная амортизация.

тыс.руб.

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

движимого имущества

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   движимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

 18 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

о сделках с муниципальным имуществом

  

Наименование   хозяйственного общества, товарищества в его основном государственном   регистрационном номере

  

Размер уставного   (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли   Береинского муниципального образования в уставном (складочном) капитале в %

  
    

1

  

10

  

98,4

  

98,4

  

  

  

  

Администрация   Береинского сельсовета

  

 19 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  
    

2.4. Движимое имущество, составляющее   казну стоимостью от 100,0 тыс.руб. и выше

  
    

№

п/п

  

Наименование

движимого

имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

 20 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

тыс.руб.

  

Начисленная амортизация.

тыс.руб.

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

движимого имущества

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   движимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  

Наименование   хозяйственного общества, товарищества в его основном государственном   регистрационном номере

 21 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Размер уставного   (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли   Береинского муниципального образования в уставном (складочном) капитале в %

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 22 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

 

  
      

  

Приложение № 1 к решению Береинского

  

сельского Совета народных депутатов

  

№ 127 от 24.02.2015г.

  

  

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

  

 23 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Приложение № 3 к решению Береинского

  

сельского Совета народных депутатов

  

№ 124 от 02.02.2015г.

  

  

  

Раздел 3. 

  

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных
учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в
уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному
образованию Береинский сельсовет, иных юридических лицах, в которых сельское
поселение является учредителем (участником) (по состоянию на 1 января 2014г.)

  

        

№

п/п

  

 24 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Полное наименование и

организационно-правовая форма юридического лица

  

Адрес

(местонахождение)

  

Основной государственный регистрационный номер и   дата государственной регистрации

  

Реквизиты документа - основания создания юридического   лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале)   юридического

лица;

  

Размер

уставного фонда

  

Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию   в уставном

( складочном)   капитале, в процентах ( для хозяйственных обществ и товариществ).

  

Балансовая/

 25 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

остаточная стоимость

  

Среднесписочная численность работников

  
    

Муниципальные унитарные предприятия 

  
    
    1. 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 26 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    
    1. 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  
    

Муниципальные  учреждения

  
    

1.

  

 

 27 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

  
    

2.

  

 

  

 

  

 

  

 28 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

  

  
    

Хозяйственные общества (товарищества)

  
    

1.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 29 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

  

  
    

2.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 30 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  
    

Иные юридические лица, в которых сельское   поселение является учредителем (участником)

  
    

1.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 31 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    

2.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

        

№

 32 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

п/п

  

Наименование

недвижимого

имущества

  

Адрес

(местоположение)   недвижимого имущества

  

Кадастровый

номер муниципального   недвижимого имущества

  

Площадь, протяженность и   (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого   имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

Категория

 33 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

земельного участка

  

Сведения о кадастровой   стоимости недвижимого имущества

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   недвижимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  
    

1.1.Земельные   участки

  
    

1

  

 34 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

Административное здание   сельского совета

  

с.Берея ул.Лазо,

д.7, кв.2

  

28:27:010201:

129

  

295 кв.м.

  

111327,10

 

  

Земли населенна пунктов

  

 

  

04.06.2012

  

 

 35 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Свидетельство о   государственной регистрации права 28АА 634523

  

Администрация Береинского   сельсовета

  

 

  

 

  
    

2

  

Административное здание   сельского клуба

  

с.Берея ул.Лазо,

д.7, кв.1

  

28:27:010201:

128

  

351 кв.м.

  

 36 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

132460,38

 

  

Земли населенна пунктов

  

 

  

04.06.2012

  

 

  

Свидетельство о   государственной регистрации права 28АА 634524

  

Администрация Береинского   сельсовета

  

 

  

 

  
    

 

  

ИТОГО

 37 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

646   кв.м.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 38 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    

1.2.Нежилые   помещения

  
    

№

п/п

  

Наименование

недвижимого

имущества

  

Адрес

(местоположение)   недвижимого имущества

  

Кадастровый

номер муниципального   недвижимого имущества

  

Площадь, протяженность и   (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого   имущества

 39 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

Начисленная амортизация.

тыс.руб.

  

Сведения о кадастровой   стоимости недвижимого имущества

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   недвижимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

 40 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

о сделках с муниципальным имуществом

  
    

1

  

Административное здание

  

с.Берея ул.Лазо,

д.7

  

 

  

170,6

  

412,4

  

364,5

  

 

  

 

  

 

 41 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

  

ИТОГО

  

  

  

170,6

  

412,4

  

364,5

  

 42 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  

  

  
    

1.3.Казна

  
    

Недвижимое имущество,   составляющее казну

 43 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    

№

п/п

  

Наименование

недвижимого

имущества

  

Адрес

(местоположение)   недвижимого имущества

  

Кадастровый

номер муниципального   недвижимого имущества

  

Площадь, протяженность и   (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого   имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

 44 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

тыс.руб.

  

Категория

земельного участка

  

Сведения о кадастровой   стоимости недвижимого имущества

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   недвижимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  
    

 45 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

1.3.1.Земельные   участки

  
    

1

  

Скотомогильник

  

с.Берея

  

28:27:010201:

134

  

100 кв.м.

  

30554,00

  

Земли населенных  пунктов

  

 

  

31.05.2013

  

 

 46 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Свидетельство о   государственной регистрации права 28АА 754292

  

Администрация Береинского   сельсовета

  

 

  

 

  
    

2

  

Свалка

  

с.Берея

 

  

 

  

4909 кв.м.

  

 

  

 47 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

3

  

Кладбище

  

с.Берея

  

 

 48 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

3000 кв.м.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 49 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

ИТОГО

  

  

  

8009   кв.м.

  

  

  

  

  

  

  

  

 50 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  
    

1.3.2.Автомобильные   дороги общего пользования местного значения

  
    

1

  

улица   Вокзальная

  

с.Берея

  

  

0,83 км

  

 

  

 

  

 

 51 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  

  

  
    

2

  

улица Лазо

  

с.Берея

  

  

0,98 км.

  

 52 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

3

  

улица   Лесная

  

с.Берея

  

 53 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

0,1 км.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

4

  

 54 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

улица   Почтовая

  

с.Берея

  

  

0,54 км.

  

  

  

  

  

  

  

  

 55 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  
    

5

  

улица Пушкина

  

с.Берея

  

  

1,25 км.

  

  

  

  

  

  

 56 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  
    

6

  

улица   Садовая

  

с.Берея

  

  

0,67 км.

  

  

  

  

 57 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  

  
    

7

  

улица   Линейная

  

с.Берея

  

  

0,13 км.

  

  

 58 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  

  

  

  
    

8

  

дорога (без   названия) въезд в село

  

с.Берея

  

  

 59 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

0,8 км.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

9

  

дорога от   села до свалки

 60 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

с.Берея

  

  

2,0 км.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 61 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    

10

  

улица Школьная

  

с.Берея

  

  

1,0 км.

  

  

  

  

  

  

  

 62 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  
    

 

  

  

ИТОГО

  

  

8,3   км.

  

  

  

  

  

 63 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  
    

1.3.3.Нежилые   помещения

  
    

№

 64 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

п/п

  

Наименование

недвижимого

имущества

  

Адрес

(местоположение)   недвижимого имущества

  

Кадастровый

номер муниципального   недвижимого имущества

  

Площадь, протяженность и   (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого   имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

Начисленная амортизация.

 65 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

тыс.руб.

  

Сведения о кадастровой   стоимости недвижимого имущества

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   недвижимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  
    

1

  

Здание 1-этажное из   кирпича

  

с.Берея ул.Школьная,

 66 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

д.5

  

 

  

351,2

  

1861,1

  

1861,1

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 67 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  
    

2

  

Здание МОУ «Береинская   ООШ с котельной»

  

с.Берея ул.Садовая,

д.4

  

 

  

412,8

  

5573,1

  

4717,8

  

 

  

 

  

 

  

 68 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

  
    

  

ИТОГО

  

  

  

351,2

  

1861,1

  

1861,1

  

 69 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  

  

  

  

  

  
    

1.3.4.Жилые   помещения

  
    

№

п/п

  

Наименование

недвижимого

 70 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

имущества

  

Адрес

(местоположение)   недвижимого имущества

  

Кадастровый

номер муниципального   недвижимого имущества

  

Площадь, протяженность и   (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого   имущества

  

Сведения о балансовой   стоимости ,

тыс.руб.

  

Начисленная амортизация.

тыс.руб.

  

Сведения о кадастровой   стоимости недвижимого имущества

  

Дата возникновения права   муниципальной собственности

 71 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

Дата прекращения права   муниципальной собственности

  

Реквизиты документов-   оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности

  

Сведения о   правообладателе

  

Сведения  об установленных в отношении муниципального   недвижимого имущества ограничениях (обременениях), дата их возникновения и   прекращения

  

Сведения

о сделках с муниципальным имуществом

  
    

1

  

4-х квартирный дом

  

с.Берея

ул.Вокзальная

д.7

  

 72 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

106,4

  

2867,2

  

2867,2

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

2

 73 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

6-ти квартирный дом

  

с.Берея

ул.Вокзальная

д.10

  

 

  

213,0

  

2115,5

  

2115,5

  

 

  

 

  

 

  

 74 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

  
    

3

  

4-х квартирный дом

  

с.Берея

ул.Вокзальная

д.8

  

 

  

213,0

  

2150,4

 75 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

2150,4

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

4

  

4-х квартирный дом

  

с.Берея

 76 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

ул.Вокзальная

д.5

  

 

  

106,0

  

1628,0

  

1628,0

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 77 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

 

  
    

5

  

2-х квартирный дом

  

с.Берея

ул.Вокзальная

д.4

  

 

  

100,0

  

1199,5

  

1199,5

  

 

  

 78 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

6

  

3-х квартирный дом

  

с.Берея

ул.Садовая

д.11

  

 

 79 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

102,0

  

1421,0

  

1419,6

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

  

 80 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

ИТОГО

  

  

  

840,4

  

11381,6

  

11380,2

  

  

  

  

  

  

 81 / 82



О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальной собственности Береинского муниципального образования

  

  
      

  

 82 / 82


